КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г г . 0 5.2019

о  внесении дополнений и изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 30.04.2019 № 1222-п «Об утверждении

Положения о порядке зачисления и расходования безвозмездных
поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет

муниципального образования «Беловский городской округ» на реализацию
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Беловского городского округа» на 2018-2024 годы

В соответствии со статьями 41 и 47 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст. 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.53, 55
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. Внести следующие дополнения и изменения в Положение о порядке
зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе
добровольных пожертвований, в бюджет муниципального образования
«Беловский городской округ» на реализацию муниципальной программы
«Формирование современной городской среды Беловского городского
округа» на 2018-2024 год, утвержденное постановлением Администрации
Беловского городского округа от 30.04.2019 № 1222-п:

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Приложения дополнить абзацем следующего
содержания:

«Передающ ая сторона имеет право передавать денежные средства
через третьих лиц с приложением всех подтверждающ их документов».

1.2. Пункт 2.7. раздела 2 Приложения изложить в следующей
редакции:

«2.7. Принима1рщая сторона обязуется осуществить возврат
неиспользуемых денежных средств собственников на расчетный счет,
указанный в платежном поручении при передаче денежных средств
Передающей стороны, в течении 30 дней после подписания актов
выполненных работ формы КС-2 и акта рабочей комиссии».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Щитову Д.С.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Беловркого городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

А.В. Курносов